

# **Gramhald Holding ApS**

**Gammel Køgevej 59, 2680 Solrød Strand**

**CVR-nr. 15 70 05 72**

## **Årsrapport**

**2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

*1/10-20*



---

**Erik Gramhald**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Gramhald Holding ApS  
Gammel Køgevej 59  
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 15 70 05 72  
Stiftet: 12. december 1991  
Hjemsted: Solrød  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
28. regnskabsår

**Direktion**

Erik Gramhald

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Søndergade 7  
4130 Viby Sj.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -34 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59 t.kr. mod -114 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-34.058</b>	<b>-31</b>
Andre finansielle indtægter	377.066	206
1 Øvrige finansielle omkostninger	-268.001	-321
<b>Resultat før skat</b>	<b>75.007</b>	<b>-146</b>
Skat af årets resultat	-16.496	32
<b>Årets resultat</b>	<b>58.511</b>	<b>-114</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	310.600	108
Disponeret fra overført resultat	-252.089	-222
<b>Disponeret i alt</b>	<b>58.511</b>	<b>-114</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	53.614	70
Tilgodehavende selskabsskat	42.572	56
Tilgodehavender i alt	<u>96.186</u>	<u>126</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.398.328	1.990
Værdipapirer i alt	<u>1.398.328</u>	<u>1.990</u>
Likvide beholdninger	1.694.790	1.123
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.189.304</u></b>	<b><u>3.239</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.189.304</u></b>	<b><u>3.239</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125
3	Overført resultat	2.738.704	2.991
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	310.600	108
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.174.304</u></b>	<b><u>3.224</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>15.000</u>	<u>15</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>15</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.000</u></b>	<b><u>15</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.189.304</u></b>	<b><u>3.239</u></b>

**Noter**

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	268.001	321
	<b>268.001</b>	<b>321</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	2.990.793	3.213
Årets overførte overskud eller underskud	-252.089	-222
	<b>2.738.704</b>	<b>2.991</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2019	108.000	106
Udloddet udbytte	-108.000	-106
Udbytte for regnskabsåret	310.600	108
	<b>310.600</b>	<b>108</b>